Keywords:
Ghazâlî,
Just rule,
Virtuous society,
Leadership

© 2019PESA All rights reserved

Z.A.KILINÇ / Gazzâlî’nin Siyasal Düşüncesinde Adil Yönetim Ve Erdemli Toplum

Pesa Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, Kasım, 2019, Cilt: 5, Sayı: 3

253

GİRİŞ

Ebû Hâmid el-Gazzâlî (ö. 505/1111) adil yönetim ve erdemli toplum sorununu ele alırken iki farklı
yaklaşım sergiler. Birinci yaklaşımda yönetici kritik rol oynar ve kısa vadeli çözümdür. İkincisinde ise
erdemli bireylere ve şer’i hukuka dayanan daha kapsamlı ve teorik mahiyette uzun vadeli bir çözüm
sunulur.